
Број на оглас 84/2024- Општина Илинден

Листа на кандидати кои го полагале испитот:

За работно место:                                
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. D403406 23.50 11.50 Положил

За работно место:                                
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. D403406 23.50 11.50 Положил
2. 4E90D4F 19.75 14.00 Положил

За работно место:                                
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. 2EAEF42 23.25 15.00 Положил

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

1. D403406 22.42 35.00 57.42

За работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови



1. D403406 22.42 35.00 57.42
2. 4E90D4F 18.08 33.75 51.83

За работно место:
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

1. 2EAEF42 19.66 38.25 57.91

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

За работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

За работно место:
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Информација за денот и часот на одржување на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од проверка на веродостојност на докази и интервју.

 Проверката на веродостојност на докази ќе се  спроведе на 19.02.2024 година во 09:00 часот, а 
најдоцна три часа пред спроведување на интервјуто во просториите на Агенција за 
администрација.

 Интервјуто со  кандидатите ќе започне да се спроведува на 19.02.2024 година во 12:00 часот.


